1

证券代码：603798          证券简称：康普顿       公告编号：临 2016-011

青岛康普顿科技股份有限公司

对外投资公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“公司”）决定以自有资金 5,000

万人民币设立全资子公司青岛康普顿资产管理有限公司。

 本次设立子公司后可能存在管理风险、专业资源配置、人力资源等风险。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、对外投资概况

（一）为了加强公司今后对外投资及相关工作的有效管理及规划，经公司研

究，拟出资 5,000万元人民币成立全资子公司青岛康普顿资产管理有限公司（暂

定名，以下简称：“康普顿资产管理”或“全资子公司”）。

（二）该事项不属于关联交易，也不构成重大资产重组事项。根据《公司章

程》、《公司董事会议事规则》的规定，此项议案无需提交股东大会审议。

二、拟投资公司基本情况

公司名称：青岛康普顿资产管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：山东省青岛市

注册资本：5,000 万

法定代表人：朱振华

2

拟经营范围：投资管理；资产管理；证券投资；受托管理股权投资基金；受

托管理的私募股权基金的跟投。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

持股比例出资方式：持股 100%，公司以现金方式出资。

以上信息最终以工商行政管理部门核准登记的为准。

三、对外投资协议的主要内容

本次投资为设立全资子公司，无需签订对外协议。

四、对外投资对上市公司的目的与影响

公司成立全资子公司目的：为了对公司今后投资工作进行统一的管理与规划，

使其成为公司对外投资管理平台，有利于公司整体的统筹加强项目投资与管理工

作；投资公司可以进行独立的市场化运作，视市场、项目情况进行投资，以期获

得较好的投资收益。

五、对外投资的风险

本次设立全资子公司可能存在管理风险、专业资源配置风险、人力资源风险；

投资风险。

1、公司管理风险、专业资源配置风险、人力资源风险，若介入公司之前未

涉及的产业，在投资决策和投资管理方面具有一定的风险。公司将不断完善该子

公司的法人治理结构，通过搭建有效的人力资源管理模式，组建优秀的经营管理

团队，建立和实施有效的内部控制和风险防范机制，推动该公司的稳健发展。

2、投资风险：投资公司在投资运作过程中将受宏观经济、行业周期、投资

标的、公司经营管理、交易方案等多种因素影响，将面临投资失败等不能实现预

期收益的风险。公司在实施投资运营时，将充分考虑到投资项目各个影响发展因

素，同时通过不断完善投资及管理流程，在对投资项目进行充分评估、调查和分

3

析的基础上，进行科学的投资决策。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2016 年 8月 2日